
令和7年11月吉日  各位 

香芝冬彩実行委員会  

実行委員長　倉田　歩  

第25回「冬彩」　協賛・寄付のお願い  

拝啓　晩秋の候、貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

平素より「香芝冬彩」の開催および運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

2001年に香芝市制施行10周年を記念して始まりました「冬彩」も、皆さまの温かいご支援に支えられ、第25

回という節目を迎えることができました。 

これまで長きにわたりご協力を賜りましたこと、心より感謝申し上げます。 

 

冬彩は、企業・団体の皆さまや市民の方々からのご協賛、並びに香芝市からのご支援により運営しており

ます。 

しかしながら、近年は物価高騰に伴う資材費・電気設備費の上昇、また来場者増加に伴う警備体制強化な

ど、安全な運営を維持するための費用が年々増加しております。 

 

そのため、今回より一部の協賛プラン（今年もサポーター等）につきましては、やむを得ず協賛金額の改定

を行わせていただくこととなりました。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

私ども香芝冬彩実行委員会は、冬彩を香芝市の文化として未来へ継承し、地域とともに歩むお祭りとして

育てていきたいと考えております。 

つきましては、本趣旨にご賛同いただき、変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、協賛内容の詳細につきましては、別添の「協賛申込書」をご参照ください。 

また、いただいた協賛金の一部は、30周年記念事業に向けた積立金として活用させていただきます。 

 

敬具 

【第25回 冬彩 開催概要】  

開催日 ： ２０２6年２月２２日(日曜日) ※雨天中止 

時　 間 ： １5：００～２１：００ 

会   場 ： 香芝市役所・今池親水公園 (奈良県香芝市本町1397) 

入場料 ： 無料 

主催：香芝冬彩実行委員会 

後援：香芝市・香芝市教育委員会・奈良県広域消防組合香芝消防署・香芝市商工会 

詳細につきましては、公式サイトをご覧ください。 https://kashiba-tosai.com/ 

https://kashiba-tosai.com/


協賛申込書  

『第25回冬彩』 の運営を支援するため、下記のとおり協賛を申し込みます。 

申込日　　　   年 　　　月 　　　日 

香芝冬彩実行委員会 宛 

フリガナ   

貴社(団体・個人)名    

ご住所   

フリガナ   

代表者名 
                                                                                        　　　　　　　　　  

ご連絡先 TEL    

ご連絡先  
メールアドレス    

WEBサイト   

サポータープラン  金額 

内容 

申込口数 

冬彩公式サイト掲載  提灯  会場協賛パネル 

今年もサポーター  10,000円  企業名を掲載  再掲載/1張  企業名を掲載  口 

提灯サポーター  13,000円  企業名を掲載  ○/１張  企業名を掲載  口 

冬空サポーター  50,000円  企業ロゴ(小)を掲載  ○/３張  企業名(小)を掲載  口 

スタッフサポーター  50,000円  なし  なし 
スタッフパスへ 
企業ロゴ掲載 

口 

彩サポーター  100,000円 
企業ロゴ(中)を掲載（リン

ク付） 
○/１張 

企業ロゴ(中)掲載 
 

口 

冬彩サポーター  150,000円 
企業ロゴ(大)を掲載（リン

ク付) 
○/１0張 

 
企業ロゴ(大)掲載  口 

お振込先 

奈良中央信用金庫(16668)　香芝支店(013) 

普通 0477972　香芝冬彩実行委員会 

 

銀行振り込みの場合は上記口座にお振込みをお願いいたします。  

また、誠に勝手ながら振り込み手数料はお客様のご負担でお願いいたします。  

お申込用紙はFAXまたはEmailでも承っております。  

Email ： kashibatousai@gmail.com  

FAX ： 0745-47-1402  

協賛プランの詳細については 
こちらをご覧ください。 
 
冬彩公式サイト 企業協賛ページ 

印

mailto:kashibatousai@gmail.com
https://kashiba-tosai.com/sponsor/seeking-sponsorship/corporate/


掲載提灯のデザインイメージをご記入ください。 
尚、1デザインごとに1枚ずつご記入をお願いいたします。 

掲載イメージ  

担当者記入欄 

協賛社(者)名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様 

同一デザイン 申し込み合計　　　個　全申込数 　　 /　　　張  



記入例 

※1. 事業所名・団体名・店名・個人名（ニックネーム、簡単なイラスト可能）ご記入ください。 

※2. １〜７文字がおすすめになります。  

　　　職人による手書きのため、字体、イメージ違いについてはご了承ください 


